
Landesmeisterschaft DG1, DG3 und ZG1

Barth23.06.2012 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

D.8 National Rifle Match AMannschaftswertung - 

Endergebnis

19:46

Ort: Schießstätte:

26.06.2012

Regionaler Wettbewerb

Platz SLG/ Team GesamtMitgl.Nr. S5 S4 S3 S2 S1

1

2

3

SLG Stralsund
 Benz, Daniel
 Butler, Adrian
 Rach, Gerhard
 Schultz, Mathias

SLG Hanse Rostock
 Aßmann, Andreas
 Müller, Frederik
 Scharwies, Dirk

SLG Hagenow
 Cruschwitz, Holger
 Bertram, Lars
 Förster, Mario

33088
26838
12249
29760

40454
35346
32570

19059
25738
33510

146
41
61
5
39

147
61
30
56

126
43
36
47

297
77
90
52
78

240
89
70
81

217
68
67
82

55
15
8
0
32

55
12
17
26

38
30
8
0

169
51
42
17
59

150
41
52
57

132
55
54
23

294
78
79
61
76

223
72
75
76

233
82
85
66

826

815

746


